Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PUBÜCCBG 559 DIÁRIO 0F1CSRL
f\ \ C V-l CYt -kl,___

te3ÀjJ2jJ±n —
N°.

pubücüjo m diário oncifii....... ....
Qc4a^ia i TERMO ADITIVO N.e 177/2019

CONTRATO N2 2019111/2019
TOMADA DE PREÇO N9 010/2019

Processo LC n.9 112 - Homologado em 25/06/2019

Aq oVv
üb30/J^/JElpi VISI9

P&loQ
VIS50

Objeto: Contratação de empresa para reforma do passeio central e muros no entorno do
Cemitério Municipal localizado na Chácara de n9 78, junto ao Município de Pato Bragado - PR,
conforme as normas previstas no memorial descritivo, planilhas de serviços e projetos de
engenharia, anexos ao edital.

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 25 de junho de 2019, entre o Município de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito, o senhor Leomar Rohden, e a empresa AJB
ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI LTDA - ME, já qualificados no Contrato original, passa a vigorar
com as alterações seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Sexta do contrato original, fica prorrogada a
vigência do Contrato acima citado para mais 3 (três) meses, encerrando-se em 25 de Março de
2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor
e forma.

Pato Bragado - PR, em 19 de dezembro de 2019.
/°\

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO -/CONTRATANTE
LEQMAp ROHDfÍM

7) // - èoNTRATADADE CIMENTO EIRELf LTDA -Wlf
WELINTON MARCOS MOURA

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br